

Gózd, dnia 26.05.2017 r.

ROŚiMK – ZP.271.3.2017

### **Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów**

#### **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

*Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie gminy Gózd”*

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015.2164 ze zm.) ) Wójt Gminy Gózd przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania przez Wykonawcę wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów od właścicieli nieruchomości, jeżeli Wykonawca w trakcie trwania procedury przetargowej wystąpi do Wójta Gminy Gózd o zmianę wpisu w rejestrze w zakresie dwóch rodzajów odpadów, które zostały przewidziane do odbioru i zagospodarowania w SIWZ?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca na dzień otwarcia ofert uzyska zmianę wpisu w rejestrze działalności regulowanej w zakresie przedmiotu zamówienia.

#### **Pytanie nr 2**

Od 1 lipca 2017 r. wchodzi w życie Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2017 r. poz.19). Prosimy o dostosowanie zapisów SIWZ do wymienionego rozporządzenia odnośnie obowiązku selektywnego zbierania niektórych frakcji odpadów.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dostosuje zapisy prawa miejscowego w ciągu czterech lat od dnia wejścia w życie Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r.

#### **Pytanie nr 3**

Z PSZOK Wykonawca jest zobowiązany odbierać odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne powstałe przy niewielkich remontach prowadzonych samodzielnie. Prosimy o podanie, czy z PSZOK obierane mają być materiały izolacyjne oraz papa.

### **Odpowiedź**

Z PSZOK nie będą odbierane materiały izolacyjne oraz papa.

### **Pytanie nr 4**

Zamawiający wymaga wstawienia do PSZOK jednego kontenera o pojemności 4,5 m<sup>3</sup> na odpady biodegradowalne, czy Zamawiający dopuszcza wstawienie na odpady biodegradowalne odpowiednio oznaczonego kontenera KP-7 o pojemności 7m<sup>3</sup>?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza wstawienia do PSZOK kontenera KP-7 o pojemności 7m<sup>3</sup> na odpady biodegradowalne.

### **Pytanie nr 5**

Jakich pojemników wymaga Zamawiający na oleje odpadowe i chemikalia – czy mają to być pojemniki o pojemności 1,1 m<sup>3</sup>, czy 240 l?

### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga następujących pojemników: chemikalia – pojemnik o pojemności 1,1 m<sup>3</sup>, oleje odpadowe – pojemnik o pojemności 240 l.

### **Pytanie nr 6**

W rozdz. III pkt 1 SIWZ Zamawiający wpisał, że „Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych powstających w nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie Gminy Gózd, z Punktu Selektywnego Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) oraz dwóch aptek”, natomiast w pkt. 7 ppkt. Zamawiający wpisał, że „Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć i ustawić we wskazanym przez Zamawiającego Ośrodku Zdrowia i dwóch aptekach pojemniki do selektywnego zbierania przeterminowanych leków i baterii – trzy pojemniki na przeterminowane leki o pojemności 60 l i trzy pojemniki na zużyte baterie o pojemności 10 l”. Prosimy o wyjaśnienie, który z wyżej przytoczonych zapisów jest prawidłowy i o ujednoczenie zapisów.

### **Odpowiedź**

Zamawiający odpowiada, że w rozdziale III pkt 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zapis powinien brzmieć: „Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych powstających w nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie Gminy Gózd, z Punktu Selektywnego Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), dwóch aptek oraz Ośrodka Zdrowia”.

W zapisie, o którym mowa powyżej nastąpiła omyłka pisarska.

**Pytanie nr 7**

Czy na terenie Gminy Gózd znajdują się nieruchomości o utrudnionym dojeździe (np. wąska, nieutwardzona droga) wymagające odbioru odpadów przez mały samochód? Jeśli są takie nieruchomości, proszę o wskazanie ich ilości i lokalizacji.

**Odpowiedź**

Na terenie gminy Gózd znajduje się ok. 50 nieruchomości o utrudnionym dojeździe. Wskazana jest wizja lokalna Wykonawcy w terenie.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia zostaną przekazane wszystkim Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 26.05.2017 r.

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

WÓJT GMINY GÓZD  
*Dziemiński*  
mgr Paweł Dziemiński